ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN UỶ HIỆP HOÀ

*

Số               -QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hiệp Hoà, ngày        tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
thành lập Tổ tuyên truyền giải phóng mặt bằng

thực hiện các dự án trọng tâm trên địa bàn huyện năm 2024

-----

 Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 24-QĐ/TW ngày

30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về "thi hành Điều lệ Đảng";

 Căn cứ Nghị quyết số 20-NQ/HU ngày 18/12/2020 của Ban Chấp hành Đảng

bộ huyện về công tác thu hồi đất, giải phóng mặt bằng thực hiện các dự án trên địa

bàn huyện giai đoạn 2021-2025;

 Căn cứ Thông báo kết luận số 576-TB/HU, ngày 30/01/2024 của Ban Thường

vụ Huyện ủy tại Hội nghị ngày 26/01/2024;

 Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 31/01/2024 của UBND huyện về

thực hiện thu hồi đất, giải phóng mặt bằng để thực hiện các dự án trọng tâm, trọng

điểm năm 2024;

 Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Huyện ủy,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN UỶ

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Tổ tuyên truyền giải phóng mặt bằng thực hiện các dự án

trọng tâm trên địa bàn huyện năm 2024, gồm các đồng chí có tên trong danh sách

kèm theo.

Điều 2: Nhiệm vụ của Tổ tuyên truyền:

- Tuyên truyền, phổ biến sâu rộng tới cán bộ, đảng viên và nhân dân trên địa

bàn huyện các chỉ thị, nghị quyết của Đảng; văn bản quy phạm pháp luật của Nhà

nước; các quy định của Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh; của Huyện ủy, HĐND, UBND

huyện có liên quan trực tiếp đến nghĩa vụ, quyền lợi của tổ chức, công dân nhằm tạo

sự chuyển biến mạnh mẽ về ý thức chấp hành pháp luật trong chính sách bồi thường,

hỗ trợ giải phóng mặt bằng có thu hồi đất để thực hiện các dự án, công trình trọng

tâm trên địa bàn huyện. Tuyên truyền trên các phương tiện thông tin truyền thông

các mô hình, gương điển hình, tiêu biểu trong thực hiện giải phóng mặt bằng.

- Tổ tuyên truyền hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm; nhiệm vụ cụ thể của các

thành viên do Tổ trưởng phân công.

2

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, đảng ủy các xã, thị trấn và các

đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này thay thế Quyết định số 1885-QĐ/HU ngày 12/6/2023 của Ban

Thường vụ Huyện ủy./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ, HĐND huyện,

- Lãnh đạo UBND huyện,

- Như Điều 3,

- Phòng Tài nguyên và MT,

- Trung tâm PTQĐ&CCN huyện,

- Lưu VPHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Dương Thanh Tùng

3

DANH SÁCH

thành viên Tổ tuyên truyền giải phóng mặt bằng thực hiện

các dự án trọng tâm trên địa bàn huyện năm 2024

 (kèm theo Quyết định số           -QĐ/HU ngày        /02/2024 của BTV Huyện uỷ)

-----

1. Đ/c Bùi Huy Khánh - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Tổ trưởng;

2. Đ/c Vũ Chí Công - Ủy viên BTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Tổ phó;

3. Đ/c Hoàng Thị Phương  - Ủy viên BTV, Chủ tịch Uỷ ban MTTQ huyện, Tổ phó;

4. Đ/c Nguyễn Đình Hương - HUV, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Tổ phó;

* Các thành viên:

5. Đ/c Nguyễn Quang Chính - HUV, Phó trưởng ban Thường trực Ban Tuyên

giáo Huyện ủy;

6. Đ/c Ngô Thị Hồng Uyên - HUV, Chủ tịch Hội LHPN huyện;

7. Đ/c Nguyễn Thị Mạnh Hiền - HUV, Chủ tịch Hội Nông dân huyện;

8. Đ/c Ngô Quang Tuấn - HUV, Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện;

9. Đ/c Ngô Thị An Trang - Bí thư Huyện đoàn;

10. Đ/c Nguyễn Văn Bắc - Chủ tịch Hội CCB huyện;

11. Đ/c Nguyễn Đình Anh - Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ huyện;

12. Đ/c Ngô Văn Nam - Giám đốc Trung tâm Văn hoá – Thông tin và Thể

thao huyện;

13. Đ/c Nguyễn Thị Nhung - Phó trưởng Ban Dân vận Huyện ủy;

14. Đ/c Nguyễn Thành Loan - Phó trưởng Ban Dân vận Huyện ủy;

15. Đ/c Nguyễn Quốc Trí - Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện;

16. Đ/c Thân Thị Thu Hà - Phó Chủ tịch Hội LHPN huyện;

17. Đ/c Ngô Thế Quang - Đội trưởng Đội an ninh, Công an huyện;

18. Đ/c Nguyễn Đình Thành - Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

19. Đ/c Bùi Văn Khoảng - Chuyên viên Ban Dân vận Huyện ủy,

20. Đ/c Nguyễn Thị Phương Nhung - Viên chức biệt phái Văn phòng

HĐND&UBND huyện;

21. Đ/c Nguyễn Thị Vân Anh - Viên chức Trung tâm Văn hóa  - Thông tin và

Thể thao huyện;

22. Đ/c Nguyễn Danh Thơm - Viên chức Trung tâm Văn hóa  - Thông tin và

Thể thao huyện.

------------

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-23T09:30:05+0700

		2024-02-23T10:40:37+0700

		2024-02-23T10:42:37+0700

		2024-02-23T10:42:57+0700

		2024-02-23T10:43:15+0700

		vanthu_huhiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-23T10:46:57+0700

		vanthu_huhiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-23T10:47:38+0700